СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     12.  04.2019 года                                                                      № 71/1

О принятии в муниципальную собственность
Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района
Волгоградской области  земельного участка.

В соответствии со ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 25.04.2012г № 91-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости 34:17:130006:486-34/128/2019-1 от 14.03.2019 года Совет депутатов Родничковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

Принять в муниципальную собственность администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области:

1.Земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов – для размещения объекта ЭСХ КТП 10/0,4 кв. № 4405, площадью 4+/- 1кв.м., кадастровый номер – 34:17:130006:486, расположенного по адресу: обл. Волгоградская,  р-н Нехаевский, территория Родничковского сельского поселения, примерно 200 м северо-восточнее поселка Роднички.

Глава Родничковского
сельского поселения						                    Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]